

Årsredovisning

för

Laiout Digitalbyrå AB

Org.nr. 559420-4769

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Hugo, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen för Layout Digitalbyrå AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i februari 2023 och har sitt säte i Västerås, Västmanlandslän.

Bolaget bedriver detaljhandel via web och digitala tjänster inom marknadsföring.

Henriette Ekh De Bernardo, Ecwise AB, som är auktoriserad redovisningskonsult SRF, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året nätverkat mycket och detta har givit resultat. Nya avtal har tecknats med nya kunder och omsättningen har därmed ökat markant i jämförelse med närmast föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	1 570 593	733 875	558 533
Resultat efter finansiella poster	820 116	244 215	289 445
Soliditet (%)	76,56	62,71	66,09

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	101 265	188 134	314 399
Balanseras i ny räkning		188 134	-188 134	0
Årets resultat			646 805	646 805
Belopp vid årets utgång	25 000	289 399	646 805	961 204

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	289 399
Årets resultat	646 805
Summa	936 204

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	280 000
Balanseras i ny räkning	656 204
Summa	936 204

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 280 000 kr, vilket motsvarar 1 120,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 570 593	733 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 570 593	733 875
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-587 519	-317 248
Personalkostnader	2	-162 771	-173 693
Summa rörelsekostnader		-750 290	-490 941
Rörelseresultat		820 303	242 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	1 489
Räntekostnader och liknande resultatposter		-332	-208
Summa finansiella poster		-186	1 281
Resultat efter finansiella poster		820 116	244 215
Resultat före skatt		820 116	244 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-173 311	-56 081
Årets resultat		646 805	188 134

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 414	95 925
Fordringar hos koncernföretag		9 219	9 219
Övriga fordringar		2 193	1 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 373	56 620
Summa kortfristiga fordringar		138 199	163 519
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 117 285	337 851
Summa kassa och bank		1 117 285	337 851
Summa omsättningstillgångar		1 255 483	501 370
SUMMA TILLGÅNGAR		1 255 483	501 370

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		289 399	101 265
Årets resultat		646 805	188 134
Summa fritt eget kapital		936 204	289 399
Summa eget kapital		961 204	314 399
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 185	3 125
Leverantörsskulder		95 620	41 427
Skatteskulder		112 503	56 081
Övriga skulder		72 971	76 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		294 279	186 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 255 483	501 370

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Innovara Holding AB	559503-2839	Västmanlands län, Hallstahammar

Kommentar till uppllysning om moderföretag

Koncernredovisning upprättas inte enligt ÅRL 7 kap 3 §.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Västerås

Alexander Hugo

Styrelseledamot

2026-03-11